¥ legallais

Chevilles nylon a frapper collerette plate
I°PRAWLPLUG

Caractéristiques produits

Matiere

Collerette

Unité de vente

Caractéristiques techniques

Code

550067
550074
502342
610393
610400
610407
610414
502349
610421
610428

Descriptif

Clous-vis prémontés, filetés en acier zingué, téte fraisée avec empreinte pozidriv.

https://ws-maestro.legallais.com/produit/chevilles-nylon-a-frapper-collerette-plate/9090
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Diameétre de la cheville Longueur de la cheville

(mm) (mm)

25
35
25
30
50
35
40
40
60
80

IEE=-I +60 000 références en stock "o™@o° Livraison en 24h ‘0 02.31.234.234

100
100
800
100
100
100
100
300
100
100

Conditionnement

Informations valables au 20-07-2025
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Documentation

10 documentation(s) disponible
sur notre site internet.
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