









Chevilles nylon à frapper collerette plate PRAWLPLUG



Caractéristiques produits

Matière	Nylon
Collerette	Oui
Unité de vente	(1 boîte)





Caractéristiques techniques

Code	Diamètre de la cheville (mm)	Longueur de la cheville (mm)	Conditionnement
550067	5	25	100
550074	5	35	100
502342	5	25	800
610393	5	30	100
610400	5	50	100
610407	6	35	100
610414	6	40	100
502349	6	40	300
610421	6	60	100
610428	6	80	100

Documentation

10 documentation(s) disponible sur notre site internet.

Descriptif

Clous-vis prémontés, filetés en acier zingué, tête fraisée avec empreinte pozidriv.